
Gmina Proszowice
ul. 3 Maja 72
32-100 Proszowice

Pismo: WIP-RI.271.2.2016       Proszowice dnia: 2016-11-17

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Szanowni Państwo,

Zamawiający, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje 

z  otwarcia  ofert  w procedurze  prowadzonej  na  podstawie  ustawy z  dnia  29 

stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 

z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony na:

Zimowe utrzymanie dróg i placów gminnych w sezonie 2016/2017;
1. Utrzymaniu zimowym ulic i placów na terenie miasta Proszowice
2. Utrzymaniu zimowym dróg na terenie poza miejskim Gminy Proszowice 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17/11/2016 o godz. 10:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia -  części 1 zamówienia  i części 2 zamówienia w wysokości 268 800,00zł brutto 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli: 

Numer 

oferty

Numer 

zadania

Nazwa i adres wykonawcy

(Nr oferty)
Cena (koszt)

Czas 

rozpoczęcia 

akcji

Termin 

wykonania 

zamówienia

Gwaran

cja

Warunki 

płatnośc

i
1 1

KOMBUD 
89 633,91 zł 60 minut 15/03/2017 - 14 dni



L.Nowak. J. Ząbek. H. Nowak 
Sp. J.

ul. Jagiełly 25, 32-100 
Proszowice

(1)

1 2

KOMBUD 

L.Nowak. J. Ząbek. H. Nowak 
Sp. J.

ul. Jagiełly 25, 32-100 
Proszowice

(1)

182 319,03 
zł

30 minut 15/03/2017 - 14 dni

                                                                     


